

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. 1346.	Matthiessen, Dr. med. Hans	statt „Beim Strohhans 2. P. 5“ ist zu setzen „Wallstr. 11. P. 25“.
1. 4877.	Medizinalamt	statt „1. 4877“ ist zu setzen „2. 3888“.
1a 476.	Mehrgut, M., & Co.	vor „Pferdemarkt“ ist einzuschalten „(geschlossen von 1½ bis 3 Uhr)“.
1. 374.	Meinert, J.	statt „Gr. Johannisstr. 23. 25“ ist zu setzen „Gr. Johannisstr. 15“.
1. 4950.	Melamerson, A.	hinter „P. 11“ ist zu setzen „(Privatwohnung Behr Kampsweg 44, Lokstedt, Amt 5 Nr. 525,“.
5. 525.	Melamerson, A.	statt „(Kont. Russ. Vers.-Ges. 1. 4419)“ ist zu setzen „(Kontor Globushof, Trostbrücke 2, Amt 1, Nr. 4950)“.
2. 2594.	Mencke, Wilhelm	Eintragung zu ändern in: „2. 3626. Mencke, Wilhelm, Agentur, Kommission und Import, Brandstwierte 58. P. 8“.
1. 3089.	Mende, C.	statt „1. 3089. — Fuhrentwierte 33“ ist zu setzen „2. 3805. — Amelungstr. 5“.
1a 2676.	Mennenöh, C.	statt „1a 2676“ ist zu setzen „2. 8692“.
1. 2235.	Merck, H. J., & Co.	Eintragungen zu ändern in: 1. 2235. Merck, H. J., & Co., Dovenhof. P. 8. 1. 7976. Dieselben, Dovenhof. P. 8.
1. 7976.	Dieselben	
1a 2652.	Messmer, Max.	statt „1a 2652“ ist zu setzen „1. 5760“.
1. 1887.	Mewes, G. C. M.	statt „1. 1887“ ist zu setzen „2. 3747“.
4. 832.	Meyer, Adolf	statt „4. 832. — Grindelberg 63“ ist zu setzen „5. 524. — Grindelberg 69“.
2. 851.	Meyer, A. H.	statt „Fettwarenhandlung“ ist zu setzen „Fettw. u. Delikat., Kaffee, Kolonialw., Mühlenprodukte, Schuhwaren“.
1. 1883.	Meyer, Gebr. A., & Co.	statt „1. 1883“ ist zu setzen „2. 3732“.
1. 4633.	Meyer, G. F. Adolf.	statt „1. 4633. — Admiralitätstr. 1. P. 11“ ist zu setzen „2. 3949. — Neuerwall 55. 57. P. 36“.
5. 383.	Meyer, H. C. Eduard	statt „5. 383“ ist zu setzen „5. 1634“.
2. 8846.	Meyer, Herm. W.	statt „Woldseeweg“ ist zu setzen „Woldsenweg“.
5. 9031.	Meyer, J. O. (Derselbe)	statt „Petkumstr. 25“ ist zu setzen „Petkumstr. 15“.
5. 617.	Meyer, Rudolph Martin	statt „5. 617“ ist zu setzen „5. 9018“.
5. 4350.	Meyer, Grammont & Tunsch	statt „Meyer, Grammont & Tunsch“ ist zu setzen „Meyer-Grammont, Roberto“.
5. 3580.	Meyer-Grammont & Tunsch	statt „Meyer-Grammont & Tunsch“ ist zu setzen „Meyer-Grammont, Roberto“.
1. 546.)	Michelsen, L. W. C.	statt 1. 546.) ist zu setzen 2. 3679. 1a 244.) 2. 8778.
1a 244.)		
1. (546)	Derselbe	statt „1. (546)“ ist zu setzen „2. (3679)“.
1. 7140.	Milch-Centrale	statt „1. 7140. — Brandstwierte 36. P. 8“ ist zu setzen „5. 4225. — Lilienstr. 1. P. 1“.
1. 6428.	Milde, C. R.	statt „1. 6428“ ist zu setzen „2. 3745“.
5. 2829.	Miljes, H.	Eintragung zu ändern in: „5. 2829. Miljes Wwe., Heinrich, Bau- und Möbeltischlerei, Güntherstr. 98. P. 24“.
1. 9102.	Mitteldeutsche Gummi-Waren-Fabrik Louis Peter, A.-G.	statt „1. 9102“ ist zu setzen „2. 3851“.
2. 9044.	Moegling, Paul A.	statt „2. 9044“ ist zu setzen „2. 3793“.
5. 143.	Müller, Adolph	statt „5. 143“ ist zu setzen „5. 9145“.
4. 2870.	Müller, Alfred	statt „Rotenbaumchaussee 22. P. 36“ ist zu setzen „Isestr. 141. P. 37“.
1. 1004.	Müller, Hermann	statt „Speersort 24. P. 1“ ist zu setzen „Trostbrücke 2, Globushof. P. 11“.
1. 4265.	Müller, Hugo	statt „1. 4265“ ist zu setzen „2. 3743“.
1. 7984.	Derselbe	statt „1. 7984“ ist zu setzen „2. 3742“.
1a 1538.	Müller, J. H.	statt „Salzgraben ist zu setzen „Oderhafen“.
1. 7549.	Mollenhauer, S. H., & Cie.	statt „1. 7549. — Kajen 37. P. 11“ ist zu setzen „5. 754. — Banksstr. 131. P. 1“.
1. 6656.	Morawitz, Mayer & Co.	statt „Buchhandlung“ ist zu setzen „Buchhaltung“.
1. 6682.	Morris Packing Co.	Rufnummer zu ändern in „2. 3617“.
1a 26.	Mossloff & Co.	statt „1a 26“ ist zu setzen „2. 8746“.